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 להקדשה או הנצחה חייגו:
054-888-3969 

      "ב.תשפ שבת וחג הפסח
 שנים ליציאתנו ממצרים!!! 3,334

ממשמש ובא, זהו הלילה שבו כל עמנו הנפלא  "ליל הסדר" 
שבשמים על כך שלאחר שהיינו  חוגגים ומודים לאבינו

משועבדים במשך מאתיים ועשר שנה במצרים ועבדנו עבודת 
פרך ואף סבלנו מעינויים קשים ומרים, הגיע היום שבו 

שלושת אלפים שלוש מאות מעבדות לחירות לפני יצאנו 
 .שנה וארבע  ושלושים

ֹּא[ בשעה שיושבים ישראל :מובא בזוהר הקדוש ]פרשת ב
ומספרים אודות הניסים והנפלאות שעשה ב'ליל הסדר' 

להם הקדוש ברוך הוא, אוסף הקדוש ברוך הוא את כל 
הפמליא שלו ואומר להם:"לכו ותשמעו את השבחים 
שמשבחים אותי בני ושמחים בישועתי... ולאחר ביקורם 
של המלאכים בבתיהם של עם ישראל חוזרים הם לקדוש 

סים ונפלאות ברוך הוא וגם הם מודים לו על כל אותם ני
 שעשה הוא לישראל כשהוציאם ממצרים, ומשבחים אותו

 , עד כאן תוכן הזוהר...."בארץשיש לו על העם הקדוש 
המלאכים מאזינים לשירות ותשבחות שמשבחים אנחנו את 
הקדוש ברוך הוא בקריאת ההגדה, ובנקודת השיא של 

ים, לְפִיכָךְ אֲנַחְנוּ חַיָבִ :"ההודיה מכריזים אנחנו ואומרים
ס, לְמִי  ר, וּלְקַלֵּ ם, לְהַדֵּ ר, לְרוֹמֵּ חַ, לְפָאֵּ ל, לְשַבֵּ לְהוֹדוֹת, לְהַלֵּ
עַבְדוּת  לוּ. הוֹצִיאָנוּ מֵּ ת כָל הַנִסִים הָאֵּ ינוּ וְלָנוּ אֶׁ עָשָה לַאֲבוֹתֵּ שֶׁ
ל לְיוֹם טוֹב,  בֶׁ אֵּ רוּת, וּמִשִעְבוּד לִגְאֻלָה, ומִיָגוֹן לְשִמְחָה, וּמֵּ לְחֵּ

ֹּאמַר לְפָנָיווּמֵּ  לָה לְאוֹר גָדוֹל, וּמִשִעְבוּד לִגְאֻלָה. וְנ  ."הַלְלוּיָהּ אֲפֵּ
נכללים במילה השיר השבח וההודיה האינסופית כולם :דהיינו

 "הַלְלוּיָהּ": אחת
 רבי שמעון בר יוחאיבנו של  רבי אלעזרדבר נפלא זה גילה לנו 

 :)סוף פרשת וישלח( וכך מובא שם 'זוהר הקדוש'זיע"א ב
זיע"א ]בתרגום  שמעון בר יוחאיבנו של רבי  רבי אלעזראמר 

דוד המלך היה  !בוא וראה:"חופשי מארמית לעברית[
משתדל כל ימיו לעבוד את ה', והיה קם בחצות הלילה 
ומשבח ומודה לה' יתברך בשירים ותשבחות.... והקדוש 

 . "יו מקשיבים לקולוברוך הוא וכל הצדיקים שבגן עדן ה
שאמר  מילה אחתיש  !בוא וראה:"מוסיף רבי אלעזר ואומר

דוד המלך, ומילה זאת יש בה שבח יותר מכל השירות 
והתשבחות שאמר דוד המלך בספר התהלים. איזו מילה 

. מילה זאת, יש בה שבח לה' יתברך יותר 'הללויה' ?זאת
מסביר רבי  מה מיוחד במילה זאת?מכל ספר התהלים. 

שזה  'הללו'מילה זאת נחלקת לשניים, :"אלעזר ואומר
מילה :של ה' יתברך. זאת אומרת שמושזה  ה'-'י, וגם השבח

של ה' יתברך. ממשיך  שמווגם את  שבחזאת, יש בה גם 
כולל הוא את כל  'הללו'שבח :"ומסביר עוד רבי אלעזר ואומר

וא הרי ה 'הללויה'עם ישראל בכל מקום שהם, והאומר 
 . "משבח את ה' יתברך בשם כל ישראל

יהודים ברחבי  מיליון 18-ככיון שקיימים היום זאת אומרת:
נחשב לו כאילו שיבח את ה'  'הללויה'העולם, הרי שהאומר 

מיליון פעמים במילה אחת!  18 ?פעמים. מובן מיליון 18יתברך 
לכן, מי שיודע לשבח :"בסיום דבריו מוסיף רבי אלעזר ואומר

מקבל את תפילתו ומציל אותו את ה' כיאות, הקדוש ברוך הוא 
כיון שאדם :דהיינו חשק"כי בי :". על אדם זה נאמרמכל צרה

     מכל צרה. אציל אותו "ואפלטהו" זה גדול חשקו לשבחני,
, כיון שבאומרו "כי ידע שמי"אגביה את מזלו,  "אשגבהו"

: י. עוד זוכה אדם זה שעליו נאמרידע והזכיר את שמ 'הללויה'
 . עד כאן תוכן דבריו."אורך ימים אשביעהו ואראהו בישועתי"

 דמעתי !כשלמדתי זאת  התפעלתי מאד. דמעתי מרוב הנאה. כן

1,063 

ביום שבת קודש. לא יכולתי לשלוט בדמעותי. זלגו הן כמים.  
מילה אחת המכילה שבח והלל לה'  !איזו מילה נפלאה:הרהרתי

 !!! התהליםיתברך יותר מכל השירות והתשבחות שבכל ספר 
כדי מחשבות אלו הרגשתי צורך עז להודות לה' יתברך על  תוך

.       'הללויה'שזיכני ללמוד מאמר זה ופתחתי מיד באמירת 
.                        עשרות פעמיםפעם אחר פעם,  'הללויה'אמרתי 

עות רבות מעורבבות בהודיה ושבח נשפכו מעיני בזו אחר זו. דמ
  החלטתי. ."כמה שיותר פיבתהא שגורה  'הללויה'מילת  !זהו"

איך או  מה שלומך?כששאלוני  :ברוך ה'אם עד עכשיו עניתי
 .'הללויה':הרי שמעתה אענה מה העניינים?או  אתה מרגיש?

איך היה  ?איך היה היום בקבלת הקהלגם אם ישאלוני:
  איך? ואיך? ואיך? ?איך עבר היום ?איך היה השיעור ?בעצרת

 'הללויה'!:על הכל אענהבעזרת ה' ובלי נדר 
לכן אחים ואחיות יקרים! בואו ונודה ונשבח תמיד את אבינו 

כולנו ודה לו נהאהובה עליו ביותר.  'הללויה'במילת  שבשמים
 .  נושהוא עושה ל הכי טוב, על כל בהכי טובאותו ונשבח 

י במשך השבוע, הצעתי והמלצתי בלב רַ גם למשתתפים בשיעו
מה או  שלומך?מה או  מה נשמע?על כל 'הללויה' תענו  :אוהב
 אנחנו משבחים את ה' יתברך 'הללויה' בעניית  חדש?

 מי הוא זה ואיזהו אשר יעיז להפסיד זאת??? מיליון פעמים! 18
 ואהובים!קוראים וקוראות נכבדים 

אומרה מכל צרה כיון שמילה זאת יש בכוחה להציל את כל 
על כל         'הללויה'נענה  שכולנווצוקה, הרי שמעתה לא רק 

להפיץ גדולה וחובה קדושה לכולנו  זכותאלא ש 'מַרְגַש'שאלת 
לצערנו בכל יכולתנו ובכל האמצעים העומדים לרשותנו.       זאת

כל מיני תחת הרב הרבה מאד מאחינו ואחיותנו נאנחים ונאנקים 
מילת שבח וכשנביא לידיעתם את כוחה המדהים של  ,צרות קשות

לכל שואל. 'הללויה' זאת, בוודאי שגם הם יאמצו מילה זאת ויענו 
   בכך מסייעים אנחנו להם ומזרזים את ישועתם.

: המעוטרים  בשבחיםגם לראשי העמודים של עלון נפלא זה 
 אין עוד מלבדו. ברוך פודה ומציל ברוך שמו. "

ת השבח להוספנו את מי", אין סוף תודות לאין סוף ברוך הוא
  !כאחת הצלהומילת  שבחזוהי מילת  .:'הללויה'הגדולה מכולן

עלון נפלא זה מודפס מידי שבוע בעברית, אנגלית וצרפתית, ומופץ 
ברחבי העולם. מכאן פונה אני ומבקש בעזרת ה' בעשרות מדינות 

הפיצו  אנא ואנא!!:מכל המפיצים והקוראים ברחבי העולם
מאמר נפלא זה בכל מדיה אפשרית. רצוי ומותר לגזור מאמר זה 

 מהעלון ולהפיצו בכל דרך שתראו לנכון.
המואביה נקראת בשם  רות:חכמנו זיכרונם לברכה כתבו והסבירו

להודות  ההִירבה )וַ ירִ ש המלך דודזה כיון שזכתה ויצא ממנה 
דוד ולשבח( את הקדוש ברוך הוא בשירות ותשבחות. לאחר שזכה 

ת את ה' בשירות ותשבחות חיפש מילה אחת הכוללת וֹלהרו המלך
היא  "הללויה"מילת  :את כל התשבחות כולם ומצא והחליט

 הגדולה מכולן וחתם בה את ספר התהלים. 
על ידי  'הללויה'ככל שתתרבה אמירת ועניית  :בטוח וברור הדבר

ויתקדש שמו של מלך מלכי  יתגדלעמנו הנפלא ברחבי העולם, כך 
ויציל הוא את כל עמנו מכל  המחלות  המלכים הקדוש ברוך הוא

ומכל הצרות, ואשרי הזוכה ליטול חלק מקידוש שמו של ה', 
ובוודאי שבזכות זאת יראו עינינו וישמח ליבנו בביאת משיח צדקנו 

 !!!ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן

 הללויה ושבת שלום, בברכת 
 ושמח ותזכו לשנים רבות נעימות וטובותפסח כשר 

 משה יזדי.
 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  Alon.Ahavat.Israel@gmail.comכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתבאימייל לקבלת העלון 

 

 דותן כהן:-מפיץ ראשי
054-888-39-69 

 

 עלון זה כולו קודש 
 לעילוי נשמתה הטהורה של אמנו האהובה מאד     

 תורה ולומדיה.האוהבת 
 

 ע"ה צביה רחל בת שרהמרת 
 

 אשר זכתה לגדל יתומים ויתומות בביתה
 והיתה מופלגת בהכנסת אורחים.

 תנצב"ה.
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 שאלה:כבוד הרב היקר!
אני נאלץ בבושת פנים לכתוב את מכתבי זה, למרות שברור לי 
שהרבה אנשים יבינו בקוראם את מכתבי שמדובר בי, כיון 
שסיפורי ידוע ומפורסם בתוך משפחתנו ומחוצה לה, והרבה 

 מאד מהם קוראים בקביעות את העלון שלך.
יד קיבלתי הכל גדלתי כבן יחיד, הורי פינקו אותי מאד, כמעט תמ

עוד לפני שביקשתי, למרות שהורי לא היו כל כך מבוססים 
 כלכלית בכל זאת השתדלו הם מאד שלא יחסר לי דבר, וכך היה.

אני יודע ואף בטוח בכך שרק הפינוק הגדול והמוגזם שקיבלתי 
 זה מה שגרם לי שאיני מסוגל לשמוע "לא".

כמו  במשך שנים התרגלתי לכך שתמיד הכל נעשה מסביבי
שנח לי ורק מה שאני רוצה ואיך שאני רוצה, ולכן כשהתבגרתי 
לא הייתי מסוגל לקבל חבר שמסרב לדעתי, כך שמהר מאד 
הסתכסכתי עם כל אחד שלא עשה מה שאני רוצה, ורק חברים 

 שעשו ככל רצוני הם שנשארו במחיצתי.
למרות שהיה ברור לי שלא זאת הדרך ואני חייב להשתנות, 

את השינוי למועד מאוחר יותר, והקושי הגדול תמיד דחיתי 
בלהשתנות גרם לי שעד עצם היום הזה אני אותו אדם, עם 

 אותן מידות קשות ובחלקן אף מגונות מאד.
אני מודה ומתוודה על כך שאני כועס מהר מאד והרבה מאד, 
וברור לי שהכל נובע מתוך גאווה גדולה המושרשת בי והרסה 

 לי את החיים.
וחצי שנות נישואין בהן נולדו לי שלושה בנים,  לאחר ארבע

התגרשתי מתוך סכסוך גדול ומריבה קשה, ואף זאת אך ורק 
מחמת שהייתי כועס מהר ומאבד את השפיות וכל הסובבים 

 אותי היו רועדים מפחד באותן דקות בהן הייתי כועס מאד.
לאחר שבעה חודשים בהם סבלתי מאד מבדידות קשה ונוראה, 

יחה מכל הלב מגרושתי והבטחתי לה שמעתה ביקשתי סל
ואילך אשתנה לחלוטין, בהתחלה היא סירבה להאמין וחששה 
מאד שלא אשתנה, אך לאחר לחצים ותחנונים מרובים בהם 
השתתפו גם בני היקרים וביקשו את רחמיה, היא הסכימה 

גדולה ומפוארת באחת לחזור ולהינשא לי ואף ערכנו מסיבה 
 שבמרכז הארץ.המסעדות היוקרתיות 

מתבייש לכתוב לך שהחזקנו מעמד רק ארבעה חודשים, אני 
וגם זאת בקושי רב, וכבר כשבוע לאחר נישואינו השניים 
חזרתי לסורי הרע, ופעמים רבות מצאתי את עצמי מוטל 

 במיטה באפיסת כוחות לאחר שהשתוללתי בחמת זעם.
רות אשתי היקרה שוב לא עמדה בזה ותבעה אותי לגירושין, ולמ

שלא רציתי לגרשה ואף יכולתי לתעתע בה ולמשוך זמן, בכל זאת 
נעניתי לבקשתה וגירשתיה, וברור לי שאף את זאת עשיתי כדי 

 שלא יחשבוני לפרייאר הרוצה את מי שאינו רוצה אותו.
היום אני שוב בודד וכאוב ומרוחק מכל המשפחה, מאשתי 

ות בכמה מילדי, וגם מאחי ואחיותי שאף הם נפגעו ממני קש
 מפגשים וארועים וכבר כמה שנים שאין לי קשר איתם.

למזלי יש לי עדיין חברים טובים שמרחמים עלי ומזמינים 
 אותי לארוחות ולשבתות, ואני חושב שרק זכותה של 
"מידת האמת" החקוקה בנפשי היא זאת שעוזרת לי שלא 

 אתמוטט ושלא אזרק לרחובות לרעב ולקור.
לחולשותי ואף כתבתי לך עליהם, אך אני מאד אמיתי ומודע 

עדיין יודע אני שזה לא שווה כלום כל זמן שלא תיקנתי את 
עצמי, אי לכך, אבקשך כבוד הרב היקר לעזור לי ולייעץ לי איך 

 להתגבר על כעסי ועל גאוותי שהרסו לי את החיים.
אני כותב לך ושני חברים טובים היושבים פה איתי ישמחו 

ולהעיד עלי שתוך כדי כתיבת מכתבי זה  לשוחח איתך טלפונית
פרצתי בבכי כמה פעמים גם מתוך געגועי העזים לילדי 
הקטנים וגם מתוך החשש הגדול שאולי אין לי תקנה ולא 

 נשאר לי אלא לשלוח יד בנפשי.
 תודה רבה.             אנא תעזור לי! תעזור לי!!

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 !ידידי היקר והנכבד תשובה:

זה כבר יותר  !!!כמה אמת יש בך !!ריגשתני מאד !!ריגשתניא.
שנה שזיכני ה' לפעילות ציבורית עניפה ומגוונת,  וחמש משלושים

כך שהכרתי הרבה מאד אנשים השונים מאד זה מזה, וכמו 
כשם שפרצופיהם אינם שווים כך דעותיהם אינן :"שאמרו
: "אני לא , אך מעולם לא פגשתי איש אמת כמוך המכריזשוות"

בסדר! אני יודע שאני לא בסדר ויש בי גאווה גדולה! אני יודע 
ואף מתבייש ני אשם וכועס מהר מאד והרבה מאד! אני יודע שא

 !"בכך שכל האנשים הסובבים אותי סובלים בגללי
עצה בטוחה ומוצלחת אך קשה מאד ליישמה יש לי  !ידידי היקרב.

אליך, ורק בגלל שהוכחת את רצונך החזק לתקן את עצמך ולאחר 
ותה שהתפעלתי ממידת האמת הטבועה בך, מעיז אני להציעך לעש

כיון שבטוחני שבכח שתי תכונות נפלאות אלו שבך תצליח בעזרת 
ן את נפשך ולבררה  ה' לתקן את מידותיך הלא הגונות, ותזכה לעדֵּ
מכל דבר רע, ולהעלותה על הדרך הסלולה והישרה לכל המתאווים 

 להגיע לשלימות הרוחנית.
על שתי התכונות הנפלאות הנ"ל  עם כל הכבוד שהנני רוחש לךג.

וקות בך, צר לי מאד להדגיש בפניך שגאוותך הגדולה וכעסך שחק
אדם : "זיע"א הרמב"םהעצום פגמו הם בנשמתך מאד, וכבר כתב 

שיש בו מידות מגונות אלו חייב הוא לאמץ לעצמו דרך הפוכה 
ורק לאחר מכן יצליח הוא להגיע  למידות אלו הגובלת בקיצוניות

 ."לשביל האמצעי
איני רוצה לפגוע בך חלילה, אך מחובתי ולטובתך לא נותר לי ד.

 !!!"מושחת במידות"אלא להבהיר את הברור לכל שהינך פשוט 
ואף בחרת  !!גאוותך וכעסך הם שניתקו אותך מאחיך ואחיותיך

מעל צערם הגדול  המדומה"ו"כבודך הגזוּל להעדיף את 
  !!ודמעותיהם הרותחות של ילדיך הזכים והטהורים

ל כך מושחת אתה עד שאף לאחר שהבטחת לגרושתך בתחנונים כ
שתטיב את דרכך ואף גייסת לעזרתך את ילדיך היקרים, בכל זאת 

ומחקת את הזוך והטוהר השלמים ביותר  "לא ראית בעיניים"
 !!עלי אדמות

ולהתנהג בענווה ושיפלות  חייב אתה לברוח לקצה השני, אי לכךה.
מרובה במשך תקופה ארוכה, ורק לאחר שתיווכח שנטשת את 
דרכך הרעה תזכה לחיות חיים טובים ומאושרים המלאים בסיפוק 
ובתוכן, וכיון שעתה חייו של כל אדם הפוגע בך נתונים בסכנה 

 בעצמךאינך מורשה לבחון את עצמך על חשבון זולתך ועליך לבצע 
בכל פעם שתכעס,  אתה תשפיל את עצמך !כן!! את השפלתך

וברצוני לייעץ לך עצה ייחודית שתעניק לך סעייתא דשמייא 
 מרובה לתיקון נפשך האומללה.

שעצתי דלהלן קשה היא מאד לביצוע,  כיון:וזאת עליך לדעתו.
אוסיף ואכתוב לך שאם לא תתקן את עצמך, אזי כל צערך 

אפס לעומת צערך ויסוריך הגדולים בעולם הזה יהיו כאין וכ
כך שחייב  !!!( בעולם הבא120ויסוריך שיהיו מנת חלקך )לאחר 

אתה להתאמץ ולעשות הכל למען חיים מאושרים בעולם הזה 
 ומעונגים בעולם הבא.

שתכשל בכעס גדול ולוּ פעם אחת  בכל פעם:עצתי היא כדלהלןז.
הפתוח  "היכל הקודש"בשבוע, עליך לגשת בתפילת יום השבת ל

לצערי הרב נכשלתי ! חברים יקרים:"ולומר בקול רם למתפללים
בעולם הזה ובעולם הבא,  חיישוב וכעסתי כעס גדול ההורס את 

בשעת רצון זאת שאזכה להתגבר על  להתפלל עליברצוני לבקשכם 
 !!!"יצרי ולתקן את מידותי כרצון אבינו שבשמים

לך מכך תזכך את שהבושה הגדולה שתיגרם  בטוחני ידידי היקרח.
 נפשך מאד ולאחר שתעשה זאת פעמיים או שלוש 

( תזכה מיידית לסעייתא דשמייא עצומה לא תצטרך יותר!!!)
שתעניק לך כח וסיוע אדיר לתיקון מידותיך אלו, ובעזרת ה' 

 !!!יתברך מהר מאד תזכה לחיים מאושרים מבורכים ושמחים
פעם שתכשל לעשות זאת בכל תקבל על עצמך בהחלטה נחושה ט.

זאת הדרך  !!!אל תוותר לעצמך בשום פנים ואופן !!בכעס גדול
הבטוחה והמהירה ביותר שתעניק לך ישועות ושלימות בכל 

 !!!המישורים כולם
 י. שבת שלום ומבורך פסח כשר ושמח וכל טוב!!!
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 ,"שומר אמונים"פיתחו שערים ויבוא גוי צדיק 

 !אמניםנים אלא ואל תקרי אמ                                                           
 רבי יחזקאל לוינשטיין 

נולד בוורשה בשנת תרמ"ה. למד בבחרותו בישיבות ראדין וקלם. לאחר פטירת רבו,  לוינשטייןב"ר יהודה  אלזקיחהמשגיח רבי 
למלא את מקומו כמשגיח בישיבת מיר. בעת מלחמת העולם השנייה גלה עם תלמידי הישיבה  ראהמשגיח רבי ירחם ליבוביץ, נק

 ישראל. חמש שנים התגורר בירושלים והיה מוסר שיחות בביתו ובישיבת מיר.  ללשנחאי. משנחאי הגיע לארצות הברית, ומשם 
 עד לפטירתו. ’ לאחר פטירת המשגיח הרב דסלר, הזמינו הרב כהנמן למלא את מקומו והוא שימש כמשגיח ישיבת פונבז

וד עליו הרבה לדבר ואף השרישו יס’, אמונת חושית’רבי אלחנן יוסף הרצמן כותב כי אחת המעלות שהיו בולטות אצל המשגיח היה 
שכמו שכדי לדעת שהיד  :נתוווכו. "האמונה אצל המשגיח היא ברורה כמו שמכניס ידו לאש":עליו בלב תלמידיו. החזון איש העיד

 בהקדמה(.’ מופת הדור)’נשרפת באש לא צריך הסברים ודברי ההתעוררות, כך האמונה הייתה ברורה ומוחשית בידו 
 

                  שכרה של אמן אחת
המקפידים   מק שכרה שלודל יקרתה ועוגאת המביעה מרה נוראה, יאמסר משמו של הסבא מקלם  יחזקאל לוינשטייןהמשגיח רבי 
אמן  עבור עניית לובשביל השכר שצפוי ,ולסבול יסורים קשים ומרים כל חייו כדאי לו לאדם לחיות חיים ארוכים:”על ענית אמן 

 רעה.(’ ג עמ”ח’ יחזקאלאור )’"פעם אחת
 

 אמן על ברכות השחר
המשגיח היה משכים בכל יום לבוא להיכל הישיבה שעה  לפני תחילת תפילת שחרית כדי להתכונן לתפילה. בישיבה היה בחור קבוע 

 (.67’ עמ’ עמוד היראה והעבודה’וכל לענות אמן אחר ברכותיו) ילומר לפניו בכל בוקר את ברכות השחר כדי ש בקששהת
 

אבינו שבשמים שבראנו והניחנו בעולמנו זה ידע הוא מראש את 
כל צרכנו והדרוש לנו כדי שנזכה לחיים טובים ומאושרים בכל 
המישורים, ובתוקף אהבתו הגדולה אלינו טמן הוא יתברך בכל 
מצוה ומצוה אשר ציוונו תועלת נפלאה הנדרשת לבריאותינו 

 .ותפקודינו במישורי החיים
כל המצוות כולן ללא יוצאת מן הכלל, טמונות בהן סגולות 
ותכונות המועילות לנו בעולם הזה חוץ מהשכר המובטח לנו 
בעולם הבא, וכיון שרצה אבינו שבשמים שנקיים את מצוותיו 
לשם שמים ולא לתועלתינו לכך לא כתב לנו מפורשת בתורתינו 

זוכה האדם הקדושה מה התועלת בכל מצוה ומצוה, ורק לאחר ש
לוקינו, זוכה הוא -ומקיים את המצוות לשם שמים, כי כך ציוונו א

 . לקבל גם את התועלת הטמונה בהן לטובתו פה בעולם הזה
חכמנו זכרונם לברכה הורשו לפרט לנו על חלק מהמצוות ואת 
התועלת הטמונה בהן, כגון:מצוות "אכילת מצה" הממשמשת 

יוחאי זיע"א ב"זוהר  ובאה, עליה הרחיב וכתב ר' שמעון בר
שיש בכוחה להרחיק את כל  [ב חלק ב' דף קפ"ג,] הקדוש"

ן, דם, ויש בה רפואה לכל המחלות כולהמזיקים כולם מהא
 והמצה זכתה לכינוי:"נהמא דאסוותא" זאת אומרת:

 כינוי זה:. "לחם רפואה", שכל האוכלה זוכה לרפואה שלימה
ל הסדר "לחם רפואה" מיוחס ב"זוהר הקדוש" למצת לי

השמורה משעת קצירה, זאת אומרת:משעת קצירת החיטים 
וטחינת הקמח קיימת שמירה עליהן שלא יחמיצו חלילה 
מטיפת מים או כל לחלוחית שהיא, ולכן יש המחמירים לאכול 
במשך כל חג הפסח מצה כזאת השמורה משעת קצירה, ולא רק 

נה יקים ולבריאות איתבליל הסדר, וזוכים הם לביטול כל המז
 ה. במשך כל השנ

עבד ה' נאמן חכם אליעזר פאפו זיע"א בעל ה"פלא יועץ" נשא 
על כך משלו ואמר:"משל לעני שחלה במחלה קשה וכשהגיע 
הרופא ובדקו אמר הוא לבני ביתו:"אביכם חולה במחלה 
פלונית שאם לא נטפל בה מיד יהא מצבו קשה מאד, וקיימת 

ובזמן קצר, אך  תרופה מצוינת המחסלת מחלה זאת לחלוטין
כשראה הרופא שנתכרכמו פניהם ". תרופה זו יקרה היא מאד

של בני הבית, והביט בדלות הבית הזועקת מכל פינה הבין הוא 
 שאין ביכולתם לקנות תרופה יקרה ולכך הוסיף ואמר:
"קיימת עוד תרופה פחות טובה אך יש בכוחה להועיל", ורשם 

מרשם התרופה כשהגיע הבן עם . את מרשם התרופה והלך
לבית המרקחת שמע הוא את הרוקח מספר לעוזרו כי משלחת 
רופאים הגיעה לעיירה בדרכה לכינוס רפואי גדול בעיר הבירה, 
ולאחר שבירר על אכסנייתם מיד מיהר הוא לאותה אכסניה, 
וכשדמעות בעיניו התחנן על נפש אביו וביקש מהם לבוא 

שבדקו את אביו  ולבקרו, הרופאים נאותו מיד לבקשתו ולאחר
אכן זוהי מחלה אותה נקב רופא העיירה", :"החליטו פה אחד

 ומיד רשמו הם במרשם התרופה את אותה תרופה יקרה 
 

הבן שאף רופא העיירה הציע תרופה זאת  ובטוחה, וכשמילמל
אלא שאין ביכולתם לקנותה ולכך נתן להם תרופה זולה 
הימנה, אמר לו אחד הרופאים:"לך ותקנה את התרופה ותביא 
אלי את החשבונית לאכסניה ואשלם לך את מלוא המחיר", 
כשניסה הבן הקטן לשכנע בתמימותו את אחיו שעדיף לקנות 

, שהרי גם עליה אמר רופא העיירה את התרופה הזולה יותר
שתועיל, הסביר לו אחיו הבוגר ממנו:"וכי למה לנו לחסוך? הרי 
אנחנו נקבל את מלוא המחיר בחזרה", הוא אשר אמרנו ממשיך 
ר' אליעזר פאפו זיע"א ואומר:"כל המצות כשרות ומועילות הן, 
אך ראוי ונכון שנהדר כולנו לאכול במשך כל ימי הפסח מצות 

דור זה נזכה לחיים טובים ות משעת הקצירה ובהיהשמור
ה בשנה לשמור חתיכת מצה נוהג אני מידי שנים". ומאושר
וכשמגיעים אלי מקרים קשים [לתפ"צ] אזי מעניק ומן, מהאפיק

 . אני להם חתיכה מהאפיקומן, ולא אחת ראינו מכך פלאים
 שמעון הרבעת אחי היקר והאהוב  ,שנים כעשרהיה זה לפני 

נטלתי עימי את האפיקומן  "תל השומר"היה מאושפז ב שליט"א
מהשנה שעברה ונסעתי לבית החולים, כשנכנסתי למחלקה 

וממחשבה ם, החלטתי לחלק את האפיקומן בין כל המאושפזי
למעשה שברתי את חתיכת האפיקומן שהיתה יבשה מאד 

אחד החולים ת. ועברתי בין המאושפזים ששמחו מאד לקבל זא
ים מאד אורו עיניו כשהגשתי לו את חתיכת שגנח מכאבים עז

האפיקומן ומיד הכניסה לפיו, וכשאמרה לו אשתו:"חכה רגע 
ואתן לך את השיניים התותבות", אמר הוא לה:"לא! רוצה אני 
ללעוס זאת בחניכיים שלי", נדהמתי לראותו מנסה ללעוס את 
האפיקומן ותוך כדי ניסיונותיו החל הוא להעבירה בפיו מצד לצד 

אמר:"אני בטוח שזאת הרפואה שלי"! התפעלתי מאד ו
והזדרזתי להגיע לאחי לא לפני שהבטחתיו:"אחזור אליך יותר 

כשנכנסתי לחדרו של אחי האהוב ונתתי לו מעט ". מאוחר לבקרך
מהאפיקומן סיפרתי לו את אשר היה עם החולה הגונח בחדר 
הסמוך ותוך כדי שאנחנו מתפעלים מכך מאד, נכנסה לפתע 

ייתו של אותו חולה ופתחה בדברי שבח ותודה אודות תרופת רע
פלאים זאת והוסיפה ואמרה:"כבר שלושה ימים שבעלי לא 
נרדם אלא רק לאחר נטילת סמי הרגעה קשים כ"מורפיום" 

ומאותו רגע שבלע הוא את אותה חתיכת מצה נעלמו , ודומיו
ממנו כל הכאבים כולם לחלוטין ומבקש הוא מאד שתיכנס אליו 

זהו שאמר ר' שמעון בר יוחאי זיע"א ך". שוב כדי להודות לך על כ
נהמא דאסוותא", לחם של רפואה ומזור לכל ":"ב"זוהר הקדוש
ויהי רצון שנזכה כולנו לדקדק בשמירת כל . המחלות כולן

המצוות כולן תמיד כל הימים, ונזכה ונראה ניסים ונפלאות בכל 
שמח ליבנו בבניין בית המישורים כולם, ולאלתר יראו עינינו וי

מקדשינו ותפארתינו, ונזכה בחג המצות הזה הממשמש ובא 
לאכול מן הזבחים ומן הפסחים אשר יגיע דמן על קיר המזבח 

 ן!!!לרצון וכן יהי רצון ונאמר אמ
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בחגים בהם היו מתחברים שבתות וימים טובים, בין אם יום 
החג חל ביום שישי, כפי שחל חג שביעי של פסח בחג הזה, ובין 
אם החג חל להיות במוצאי שבת שאז יש לנו יומיים רצופים של 
קדושה, תמיד היה מור אבינו זלה"ה מרבה להודות לה' יתברך 

 של שמחה וקדושה. אותנו ונתן לנו יומיים רצופים 'פינק'שעל 
בוודאי שאהבת ה' יתברך אלינו הרבה יותר :"הוא היה אומר

גדולה מאהבתנו אליו, כך שאם אנחנו כל כך שמחים ומאושרים 
מהחיבור של השבת והחג, על אחת כמה וכמה שאבינו שבשמים 

. בהיותי ילד "שמח לשהות עימנו ברציפות יומיים שלמים
 בשכונת ש 19התגוררנו ברחוב הבעל שם טוב 

. בנימין דדוןבית ישראל. קיר משותף היה לנו ולשכננו הנכבד 
היה איש בעל מידות תרומיות, עדין נפש ואציל  בנימין דדון

 במידות, מאיר פנים לכל אדם ותמיד שמח לעזור לזולת. 
מור אבינו זלה"ה אהב אותו מאד וניסה בכל דרך לקרבו ולחזקו 

יישנותו ממור אבינו זלה"ה ברוחניות, אך הלה ברוב עדינותו וב
 היה נמנע מ'לחמם' את קשר יחסי השכנות ביניהם.

באחד הימים פגש אותו מור אבינו זלה"ה בחצר המשותפת ופתח 
בשיחה אודות בחורים המתגוררים ברחוב שבטי ישראל בו יש לו 
חנות מכולת ובחורים אלו אינם מתנהגים כנאה וכיאה לבחורי 

זין ברוב קשב למור אבינו זלה"ה הא בנימין דדוןמר  ישראל.
 וניכר היה על פניו שכואב לו על צערו של מור אבינו זלה"ה.

 :לקראת סיום שיחתם אמר לו מור אבינו זלה"ה
נהניתי לשוחח איתך ואף התחזקתי מדבריך. אשמח שנהיה "

 ."יותר בקשר, אתה אדם נעים מאד וכיף לשוחח איתך
 . בנימין דדוןענה לו מר  "גם אני נהניתי מאד לשוחח איתך"

מדוע אינך מגיע :"לאחר כיומיים שאל אותו מור אבינו זלה"ה
 "?ביום שבת לבית הכנסת

 :ענה מר בנימין והוסיף "במשך כל השבוע אני עובד קשה"
 ."כך שבשבת אני מרבה לנוח"
: אמר מור אבינו זלה"ה והוסיף "אני מבין אותך !אתה צודק"
חג ביום שישי ולאחריו יום שבת, כך שאתה  אבל השבוע יש לנו"

.    מר "יכול לנוח ביום החג ולבוא לבית הכנסת ביום שבת
 בנימין חייך וסיים את השיחה.

זצ"ל שהיה  מאיר אבועזיזביום החג ניגש מור אבינו זלה"ה לר' 
בו היה מתקיים מניין  "מדרש אליהו"משמש כחזן בית הכנסת 

לבית אגיע  הלילה, ליל שבת":בנוסח יהודי מרוקו ואמר לו
עם השכן שלי, אשמח מאד שתאיר לו פנים ותזמין אותו  הכנסת

 ענה החזן הנכבד." בסדר גמור". "להתפלל איתכם בקביעות
הלילה נלך ביחד :"ביום החג אמר מור אבינו זלה"ה לשכנו הטוב

 . "לבית הכנסת
 ענה השכן. "אבוא איתך בשמחה"

קיבלם רבי מאיר אבועזיז במאור מיד בהיכנסם לבית הכנסת 
פנים ומאותו יום נמנה שכננו הנכבד בין המתפללים הקבועים 
בבית הכנסת ובתוקף מקצועו זכה גם לשמש כמנהל אחזקה בכל 

      הדרוש תיקון בבית הכנסת.
 ]המשך בעז"ה בשבוע הבא[.          תגן עלינו! וזכות           תנצב"ה.

 
 אחים יקרים ואהובים!! 

  זיכרו!
איסור חמור  לקרוא בשעת 

התפילה או בשעת הדרשה בעלון 
 זה ובכל עלון אחר!!

וטובה  והנזהר בכך תבוא עליו ברכה
 וכל טוב.
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 תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים  מירבבת  הדס עלון זה כולו קודש גם לרפואת הילדה המתוקה והנפלאה
 !!עוסקים בתורה ובמצוות אמן כפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת כל יוצאי חלציהם מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים

 

 ברכת השנה
  

 עלון קודש זה יהא לבריאותם והצלחתם 
 של הזוכים בברכת השנה

 

 הי"ו לונדון,, דוד אטיאס לונדון הי"ודורון שרפיאן 
 ,  הי"וחגי כהן הי"ו, אליהו בן גיגי 

 , לוס אנג'לס הי"ויורם ואורלי צהלה 
 הי"ו,מנשה מזרחי  ,הי"ומיכאל חיים 

 

 לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם 
 אמן!–ויזכו לתורה וגדולה במקום אחד 

 
 

 
 
 

 ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של 
יעור ייחודי זה . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

שבוע מסתובב הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל 
לאחר השיעור מוזמנים  .מארח אחד החברים את כולם בביתו

עשירה [ סעודה רביעית]כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" 
ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה 

נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו ו. עלינ
, עורכים כל של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה

המובא בספר  "תיקון לנפטרים", עשרות חבריםהמשתתפים, 
 .ונטרס היחיאלי""ק

ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר כ
קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את 
הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן 

לימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה זוכות הן בזכות ה
חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת 
בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים 
הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי 

 ם. נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

ט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו שלי משה יזדילכבוד הרב 
רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש 

 .בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם
  .אורית  050-8733-474

 סבישליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על  משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח 
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

 כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-505-4567 ן:נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו
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